
CERTIFICATE OF REGISTERED A 

   

  

   

We, SUCRE £ SUCRE TRUST LIMITED, as Res 
Company”) TASHARD MANAGEMENT INC., do heréby 
attached document is a Power of Attorney for TASHARD 
INC. 

Dated this 22" day of November, 2016. 

7 

Heather Prentice 

Authorized Representative 

NOTARIAL CERTIFICATE 

L Juliette Penn, Notary Public duly admitted and sworn, being also Counsel and Solicitor 

of the High Court in the British Virgin Islands, HEREBY CERTIFY and confirm that the 
signature of Heather Prentice as Authorized Representative of the attached Certificate of 
Registered Agent for TASHARD MANAGEMENT INC. is true and correct and has 
been seen by me for authentication as of the date of this Certificate. 

Dasgd 1 this 224 day of November, 2016. 

[/ / 

  

   

  

BRITISH VIRGIN E EE 

  

afer Public 
British Virgin Islands     



  

Traducción Libre. 

   CERTIFICADO DEL AGENTE REG 

Nosotros, SUCRE 8 SUCRE TRUST LIMITED, como Agente Registrado de (“la Company”) 

TASHARD MANAGEMENT iNC., por la presente confirmo que el documento adjunto es 

un Poder Legal otorgado por TASHARD MANAGEMENT INC. 

Fechado este 22 día de Noviembre, 2016. 

Firma 

Heather Prentice 

Representante Autorizado 

CERTIFICADO NOTARIAL 

Yo, Juliette Penn, Notario Público debidamente admitido y jurado, siendo también Consejero y 

Abogado de la Corte Suprema en las Islas Virgenes Británicas, POR MEDIO DE ESTA CERTIFICO y 

confirmo que la firma de Heather Prentice como Representante Autorizado del adjunto Certificado 

de Agente Autorizado para TASHARD MANAGEMENT INC. es verdadera y correcta y ha sido 

visto por mí para autenticación en la fecha de este Certificado. 

Fechado este 22 día de Noviembre , 2016. 

Firma 

Hay una Estampilla de Islas Vírgenes Británicas. 

JULIETE PENN Hay un sello Dorado 
Notario Público de Juliette Penn 

Islas Vírgenes Británicas Notario Público



      

TASHARD MANAGEMENT IN( £ 6 

RESOLUTIONS OF THE BOARD OF DIRECT! 

IT IS NOTED: 

1 That a meeting of Directors was held on the 21 day of the month of november, 2016. 

2. That the meeting was presided by Mr. Plutarco Cohen and Mrs. Elba Fernandez de 
García acted as Secretary and recorded the minutes. 

3 That there were present or duly represented all the Directors of the Company who 
waived previous notice. 

4. That it is the best interest of the Company to grant a general power of attorney in favor 

of Mrs. SANDRA MERCEDES BETANCOURT CARRERA. 

IT IS HEREBY RESOLVED: 

To execute and deliver a General Power of Attorney, substantially in form as the attached 

hereto, in favor of Mrs. SANDRA MERCEDES BETANCOURT CARRERA, Ecuadorian 
citizen, Lawyer, with Passport number 1709962920, such Power of Attorney to be signed 

on behalf of the Company by any two Directors. 

Dated this 11/21/2016 

Qs pra 
PLUTARCO COHEN ELBA FERNANDEZ DE GARCÍA 

Director Director



  

Traducción Libre. 

   
   

TASHARD MANAGEMENT 

RESOLUCION DE LA JUNTA DIRECTIVA 

OTORGANDO UN PODER GENERAL 

SE OBSERVA : 

1.- Que una reunión de Directores se efectúo el día 21 del mes de Nociembre, 2016. 

2.- Que la reunión fue presidida por le Sr. Plutarco Cohen y la Sra. Elba Fernández de García quien actuó 

como Secretaria y grabó las minutas de la reunón. 

3.- Que estaban presentes o debidamente representados todos los Directores de la Compañía quienes 

renunciaron a notificación previa. 

4.- Que es el mejor interés de la Compañía el otorgar un Poder General a favor de la Srta. SANDRA 

MERCEDES BETANCOURT CARRERA. 

POR LA PRESENTE SE RESUELVE : 

Ejecutar y entregar un Poder General, sustancialmente en la forma como se adjunta a la presente, a 

favor de de la Srta. SANDRA MERCEDES BETANCOURT CARRERA, ciudadana ecuatoriana, Licenciada, con 

número de pasaporte 1709962920 tal Poder para ser firmado en nombre de la Empresa por dos 

cualesquiera de sus Directores. 

Fechado en este 11/21/2016. 

Firma Firma 

PLUTARCO COHEN ELBA FERNANDEZ DE GARCIA 

Director - Director



   1. Country: British Virgin Islands 

This public document 

2. has been signed by: Juliette Penn 

3. acting in the capacity of: Notary Public 

4. bears the seal of: Juliette Penn 

CERTIFIED 

5. at: Road Town, Tortola, Virgin Islands 

6. the: 22" day of November, 2016. 

7. by: 

    

9. Seal/Stamp 

   
IS A e MIA 

RAZÓN: En aplicación a la Ley Notarial DOY FE 
que la fotocopia que antecede es FIEL COMPULSA 

e meo po me A LOUAO 5 NOTARÍA SEPTUAGÉSIMA OCTAVA. En aplicación ala 
ar (a So A ca cm Ley Notarial DOY FE que la fotocopia que antecede 

Quito a, 2 D ENE 2 está conforme con el, original que me fué presentado 
em. 505 - Foja(s): Al 

_ Quitoa, 2 1 DIC 20% 

        NOTARIO MO OCTAVO 
DEL CANTÓN QUITO 

Dr. Daniel García Vinueza 
NOTARIO SEPTUAGÉSIMO OCTAVO  



   
1. Country: British Virgin Islands 

This public document 

2. has been signed by: Juliette Penn 

3. acting in the capacity of: Notary Public 

4. bears the seal of: Juliette Penn 

CERTIFIED 

5. at: Road Town, Tortola, Virgin Islands 

6. the: 22% day of November, 2016. 

  

E 

     9. Seal/Stamp 

( 

10. Signature .......... bs NN



  

Traducción Libre 

APOSTILLA. 

  

» (Convenio de la Haya de Octubre 5, 1961) 

1.- País: 

Este document público 

2.- ha sido firmado por : 

3.- Actuando en calidad de : 

£.- Tiene el sello de : 

Islas Vírgenes Británicas 

Juliette Penn 

Notario Púbico. 

Juliette Penn 

CERTIFICADO 

5. ent 

6.- fecha : 

7.- por: 

8.-No.: 

9.- Sello / Estampilla 

IMO OCTAVO. 
EL CANTÓN QUITO   

Road Town, Tortola, Islas Virgenes 

22 días de Noviembre del 2016. 

“REGISTRADOR GENERAL” (con sello) 

RG 467348 

Hay una estampilla de Islas Virgenes Brttánicas 

Con denominación de 40 dólares 

Firma del REGISTRADOR GENERAL 

NOTARÍA SEPTUAGÉSIMA OCTAVA.- En aplicación a la 
Ley Notarial DOY FE que la fotocopia que antecede 
está conforme con el ci que me fué E 
en DAe., Foja(s): Ad 2) BDC 2 ¿4d E 

EE Quito a, 
S NOTARIO     

  

£ 
íS 
a 
>      

   
  

DF Daniel García Vinueza 
NOTARIO SEPTIJAGÉSIMO OCTAVO


